
 *CARROS
 *BOLSOS
 *CAJAS PLASTICAS 
*CAJAS METALICAS
*BAHCO AUTOMOTOR 

BAHCOAUTOMOTOR

LISTA DE PRECIOS



CODIGODESCRIPCIÓNMODELOMODELO

CARROS 

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO DESCRIPCIÓNMODELO

1470K5 CARRO VACIO
NARANJA 5
CAJONES

03-9397

CARRO VACIO
NEGRO  5
CAJONES

1470K5
BLACK

04-2410

1470K5-
    M50

137-10
2900-180
2800-180
2678G-200
2175-160
224P-240
2470G-200

S14
S17
S24
S27
8071
704
763

PU 17
PU 18
PU 19
PU 20
PU 21
PU 22
PU 24
PU 8
PU 9
PU 10

04-2804

PU 11
PU 13
PU 14
PU 15
PU 15
PU 16
P-31100-200
3155-100
3165-125
3301-100

3302-150
3180-150
3303-150

753
773
S21
S8
S9
S10
S11
S13
S21
S8

306
142

S9
S10
S11
S13

HOJA 1

BAHCO

CARRO BAHCO 1475 KXL12

1475 KXL12 04-2825CARRO CLASICC
 1100 ANCHO



CARROS 

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO DESCRIPCIÓN PRECIOMODELO

1470K5-
SPECIAL

CARRO 5 CAJONES
4 COMPLETOS DE
HERRAMIENTAS

04-2733

Cajon4 

BAHCO

HOJA 2

CAJONERA

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO DESCRIPCIÓN PRECIOMODELO

1480-K4
CAJONERA SUPERIOR
4 CAJONES

04-1480



CARROS 

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO DESCRIPCIÓN PRECIOMODELO

1470K5-215

1472K6-M215

CARRO 5 CAJONES
215 HERRAMIENTAS

CARRO 6 CAJONES 
215 HERRAMIENTAS

04-2415

04-2416

CAJAS PLASTICAS Y METALICAS

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO DESCRIPCIÓN PRECIO

4750PTBW47

4750PTBW67

3011

CAJA PLASTICA
470X290X630

CAJA PLASTICA CON
RUEDAS C/ 2 BANDEJAS
675X470X415

04-0474

04-2606

03-8502

4750PTB50

4750PTB50TS

4750PTB60

CAJA PLASTICA VACIA
500X295X270 04-0470

04-0834

04-0472

04-2586
04-2587

CAJA PLASTICA
500X295X270 24 HERR.

*8071
*8072
*8073

*1446
*137-10
*2470 G200

*2678 G180
*2678 G200
*2175 160

*PU 8 A 19
*317
*2177 180 *2411 G160

CAJA PLASTICA
600X305X295

3149YL
3149RED

CAJA METALICA
CAJA METALICA

HOJA 3

BAHCO

EQUIPO PARA MECANICO
ESPECIALIZADO 465X185X240
84 PIEZAS



BAHCO

HOJA 4

BOLSOS

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO DESCRIPCIÓN PRECIOMODELO

4750FB2-19A

4750FB2-24A

4750FB2-24A-25

4750FB3-12

4750FB1-19B

3100TB

MALETIN P/HERRAM
 470X230X370

BOLSO P/HERRAM
600X260X380

BOLSO CON 25 HER
+ SET JUNIOR

BOLSO P/ELECTRIC.
285X190X285

MALETIN P/HERRAM.
470X230X355

BOLSO P/HERRAM.
470X230X355

04-2603

04-2604

04-0844

04-26085

04-2602

04-2601

BOLSOS

CAJAS ORGANIZADORAS

PTB402105

PTB401165-6

PTB402280-6

4750PTB31A

04-0477

04-0496

04-0475

04-2607NUEVA

SET X4 CAJAS PLASTICAS

  CAJA PLASTICA
   165X35X120

  CAJA PLASTICA ORG.
       312X238X51

 CAJA PLASTICA ORG.
       312X238X51

3875-BP1

3875-BP2                 

MOCHILA PEQUEÑA
CON APERTURA FACIL
CON CREMALLERA
MULTIPLES BOLSILLOS
100X300X400MM

MOCHILA GRANDE CON 
APERTURA FACIL CON
CREMALLERA MULT.
BOLSILLOS 

04-3875

04-3876

MOCHILAS



CARROS 

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO DESCRIPCIÓN PRECIOMODELO

9064k-02
04-0417

CARROS 

CARRO 5 CAJONES
215 HERRAMIENTAS

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO PRECIOMODELO

9064k-25
04-0418CARRO HERRAM.

VACIO

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO DESCRIPCIÓN PRECIOMODELO

9066K6FF100
04-0423

MODELO
CARRO HERRAM.
 6 CAJONES 
206 PIEZAS

HOJA 5

IRIMO

CARROS 

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO DESCRIPCIÓN PRECIOMODELO

9062WB100

04-0422

BANCO DE TRABAJO

BANCO DE TRABAJO
 PLEGABLE
MAXIMO 100 KG
DIFERENTES POSICIONES
PLEGABLE PARA FACIL TRANSPORTE



CARROS 

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO

9021FTW520

9021FT520TS1A

04-2104

04-1959

CARROS CAJAS Y BOLSOS 

CAJA EN TORRE
CON RUEDA VACIO

CAJA BAUL TIPO CARRO
CON HERRAMIENTAS

   

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO

9022-2-16TS3
9022-2-16HB

04-1958

04-2600

BOLSO ELECT./PINZA
 Y DESTOR.AISLADAS

BOLSO VACIO

*6 DESTORILLADORES 2.5,4,4.4,6.5,PH1,PH2 1000V
*PINZA UNIVERSAL AISLADA 180 MM
*PINZA UNIVERSAL AISLADA 160 MM
*CUCHILLO MANDO DE MADERA
*LLAVES COMBINADAS = 8,9,10,11,12,13,14,17
*JUEGO DE PUNTAS CON CRIQUE
*JUEGO DE LLAVES ALLEN 9 PIEZAS 1.5-10MM.
*TIJERA DE ELECTRICISTA

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELOMODELO

WSP/27

HOJA 6

IRIMO

03-3482

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELOMODELO

9022-3-30
9022-3-40
9022-3-50

BOLSO VACIO
BOLSO VACIO
BOLSO VACIO

04-2644
04-2648
04-2636

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO

9022-2-19TS2 04-1604BOLSO 19"

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO
9020F350

9020F550TS

9020F550

9020F550FF10

9022-2-16TS3

04-2107
04-1957
04-2715
04-1704
04-1958

CAJA MET PLEG 3 BANDEJAS

CJA MET 31 PIERZAS

CAJA MET PLEGAB 5 BANDEJAS

CAJA IRIMO FUELLE

BOLSO ELECT.PINZA DEST AISLADO

 

CAJA PLASTICA VACIA
  WSP/27 WILLIAMS
          

CODIGODESCRIPCIÓN PRECIOMODELO
9023PTB488P 04-3660SET 2 CAJAS PLASTICAS

          48 Y 33CM



BLE300                           BANCO TABURETE CON
ALMACENAMIENTO DE
HERRAMIENTAS 

CAMILLA PARA TALLER
MECANICO 1020X590

CAMILLA PARA TALLER
MECANICO PLEGABLE
3 POSICIONES-BANCO
  

BLE301

BLE302

04-2805

04-2806

04-2809

CAMILLAS Y BANCOS

BAHCO

5750

BWTVCTT355

BWSS12P3

BWP150

BE258

BOD4500

29-B

CUBRE ASIENTO

HERRAM.DE TORQUE
DE OVULO

TUBOS DE IMPACTO
PARA LLANTAS

PINZA 
BALANCEADORA

PINZA PARA 
ABRAZADERA

ACEITERA

LLAVE CRUZ
 

04-3751

04-3750

04-0858

04-2720

04-2668

04-2748

04-0029

ACCESORIOS AUTOMOTOR



Be630

BWC1

BUCPE

BOD2008

BOD1016

BOD8901

BOD8903A

                        

Bs30

SET DE SACA FILTROS
30 PIEZAS

CUÑAS PARA RUEDAS
60X75125MM

EXTRACTOR DE GASES
DE ESCAPE NEUMATICO

  TANQUE RECOGEDOR
  DE ACEITE 8 LTS

   
RECOGEDOR DE 
   ACEITE

      ESCURRIDOR DE 
    ACIETE POR GRAVEDAD

RECOGEDOR DE ACEITE
POR GRAVEDAD Y  
ASPIRACION

DESMONTADOR NEUMAT.
        DE AMORTIGUADORES

04-2659

04-3115

04-2777

04-3506

04-3504

04-2749

04-3507

04-2457

04-2814

04-3855

04-3755

BAHCO

1495SWB15TS BANCO DE TRABAJO
TAPA DE MADERA

                    
COMPROBADOR DE
 LIQUIDO DE FRENO

MEDIDOR DE 
FLUIDOS DE FRENO

BBR110

BBT20

LISTA AUTOMOTOR FEB19



Be64520                         LLAVE FILTRO 
A CADENA

CALIBRE DIGITAL
0-150MM

1150D

2484/S4

BMMTRMS1

706-1
706-2
706-5

04-1520

04-0284

04-0940

04-2779

04-0254
04-1614
04-0264

BAHCO

JUEGO DE ELEVADORES
PALANCAS X 4

MULTIMETRO 

JUEGO 
DESTORNILLADORES
DE PRESICION 
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